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

HENDAYE CENTRE 118 800

CPI 06 30 85 54 59

Prox. des commerces et de la plage, T1 de 24m² avec 
terrasse dans résidence sur la baie de Txingudi. Chambre 
séparée, salle de bains avec toilettes, coin cuisine, séjour 
sur terrasse. Idéal pour les adeptes du tout à pied. Cave 
et garage fermé DPE E/47/780 - REF 173
Prix de vente hors honoraires d’agence : 152 000 €
Honoraires charge acquéreur : 7.23% TTC de la valeur du bien hors honoraires

HENDAYE BAIE 163 000

CPI 06 30 85 54 59
Baie de Txingudi, à proximité de la plage et des 
commerces, appartement 3 pièces de 47 m² entiè-
rement rénové. Vendu avec un jardin d’environ 94 m² 
ainsi qu’une cave. DPE NC/7/1815 - REF 160
Prix de vente hors honoraires d’agence : 150 000 €
Honoraires charge acquéreur : 6% TTC de la valeur du bien hors honoraires

HENDAYE BAIE 159 000

CPI 06 30 85 54 59
Proche commerces, au 1er étage d’une résidence en-
tièrement rénovée avec ascenseur, T4 traversant neuf 
de 82 m² très lumineux, 3 chambres, toilettes sépa-
rées, salle d’eau, cuisine aménagée, séjour sur grande 
terrasse de 76 m² et cave. DPE D/9/1175 - REF 179
Prix de vente hors honoraires d’agence : 238 000 €
Honoraires charge acquéreur : 5.88% TTC de la valeur du bien hors honoraires

HENDAYE CENTRE 252 000

CPI 06 30 85 54 59
Proche du centre-ville, sur un axe passant, grand local 
commercial, professionnel ou artisanal de 120 m² 
brut avec 8 m de vitrine. De plain pied, il se situe dans 
une copropriété entièrement rénovée.
DPE NC - REF 180/9/1440
Prix de vente hors honoraires d’agence : 128 000 €
Honoraires charge acquéreur : 7.81% TTC de la valeur du bien hors honoraires

HENDAYE VILLE 138 000

CPI 06 30 85 54 59

HENDAYE PLAGE T3, lumineux spacieux traversant avec balcon vue mer, parking et cave en sous-sol.
Dpe B - Ref 10700

HENDAYE 320 000

PEREZ IMMOBILIER 05 59 20 03 12

HENDAYE, bel appartement t3 lumineux en plein Sud, terrasse fermée, sejour cuisine 30 m², garage box en sous-
sol et cave. charges annuelles 926 € honoraires 6% TTC à charges acquéreur.
Dpe B - Ref 10674

HENDAYE 265 000

PEREZ IMMOBILIER 05 59 20 03 12

charmant studio dans maison divisée au premier et 
dernier étage, lumineux, dans quartier calme à sens 
unique. place de parking aérienne 
honoraires à charges acquéreur. 

. Dpe  D - Ref 10747

HENDAYE 93 500

PEREZ IMMOBILIER 05 59 20 03 12
MAISON INDIVIDUELLE, spacieuse et lumineuse,
Belle prestation sur terrain de 1400 m² environ sur 
le tour de la maison et terrasse, 3 chambres, garage,
place de parking dans la cour, piscine creusée et 
chauffée en plein soleil du matin au soir,
honoraires à charges acquéreur 
DPE NC - REF 1459

HENDAYE 550 000

PEREZ IMMOBILIER 05 59 20 03 12

Terrain 6143 m² proche accès autoroute. Const. poss.  
maison de 100 m² avec sous-sol de 50 m².  Aux normes 
RT 2012, BBC catégorie A. 3 chbres, ssd, cellier, cuisine, 
belle pièce de vie. Terrain + villa à partir de 448 000€ ho-
nos d’agence, frais d’acte, viabilisation et assainissement 
inclus. Collaboration avec constructeur.DPE NA REF 162  6 
% TTC d’honoraires à la charge de l’acquéreur

 URRUGNE BÉHOBIE 228 000

CPI 06 30 85 54 59

EXCLUSIVITÉ

EXCLUSIVITÉ

Plage, 1ère ligne, appartement 2 pièces 41 m² avec terrasse vue océan. Vendu avec cave et parking
Dpe D/71/1084 - Ref Hors honoraires d’agence : 253 000€ Honos.  charge acquéreur : 5.92 % TTC

HENDAYE 268 000

CPI 06 30 85 54 59
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Agence Ithurri Etchea
1, place Camille Julian - 64500 Ciboure
Tél. 05 59 47 29 69 - Fax 05 59 47 47 05
mail contact@immobilier-ithurrietchea.com
site www.immobilier-ithurrietchea.com

Quartier Bordagain, proche du centre ville de Ciboure, belle villa composée 
d’un séjour avec cheminée donnant sur grande terrasse, une cuisine,  
un wc indépendant, une salle de bains et une chambre.
A l’étage, hall, quatre chambres, une salle de bains avec wc.
Un grand garage, jardin et piscine 8X4.
Belle vue sur Rhune et environnement calme.
DPE C

BORDAGAIN VUE RHUNE  
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
Poutres Apparentes et Parquets anciens. 
L’espace de Vie Principal dispose de 4 Vraies 
Chambres avec points d’Eau, Un Double Salon 
Traversant ouvrant sur Terrasse, et d’un espace 
dinatoire avec Cuisine équipée de 40m2 environ. 
Un Bel appartement en Duplex à la fois indépendant 
et communiquant avec la demeure Peut accueillir 
des Hôtes ou une activité Libérale ... 
Le Jardin Arrière Très Joliment Agencé et Ensoleillé, 
vous Offre une Belle Vue sans Visite à Vis...
Un Double stationnement Privatif et Garage 
Complètent ce Bien Unique sur le commune. DPE B

630 000 

***  EXCEPTIONNEL EN LABOURD  ***

SITUÉ AU COEUR DU VILLAGE DE LARRESSORE
Très Beau Corps de Ferme 18°S restauré vous offrant 
un confort absolu : Depuis le Lorio, un large 
dégagement distribue un beau bureau (ou chambre), 
la cuisine, un très bel espace de vie, salon avec 
cheminée et salle à manger de 60m2. La cuisine 
spacieuse et remarquablement équipée ouvre sur 
une jolie véranda en rotonde ensoleillée dès le matin.
A l’étage, 3 chambresdont une suite parentale avec 
espace bureau. Les 2 autres disposent d’un point 
d’eau et sauna.
Les prestations et restaurations soignées de cette 
demeure en font un vrai lieu d’habitation chaleureux 
et convivial.
Les matériaux d’origine ont été préservés : pierres, poutres 
apparentes, tommettes au sol et beaux parquets ! 
La parcelle de jardin plane et sans vis à vis dispose 
d’un terrain de pétanque… et peut recevoir une 
piscine sans Difficulté.
Un double garage motorisé avec cave à vin complète 
ce bien d’exception sur la commune.
Ref Délégation Mandat 14481 848 000 

Spécialiste dédié
aux Fermes et Biens

de Caractère.

I MMO B I L I E R
TERRA

EXCLUSIVITE PARTAGEE

EXCLUSIVITE PARTAGEE
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05 59 31 12 61

Donzacq Immo 28/30 chemin de Sabalce, Nouvelle zone du Forum - 64100 Bayonne 06 14 92 07 68
www.donzacq-immo.comOuvert du lundi au samedi de 9 heures à 19 heures

Dans impasse au calme en lisière de fôret, maison neuve de 2017 avec RT 2012, confor-
table séjour sur terrasse, cuisine américaine équipée, 3 chbres, sde et sdb. Honos inclus 
5,96% charge  acqu. Dpe A

 LAHONCE PROCHE DU CENTRE  320 000

GROS POTENTIEL Maison 105 m2 des années 30. Au calme  proche de toutes les com- 
modités (bus, tram, commerces) 3 grandes chambres, 2 Sdb, grande cuisine équipée,  
salon-salle à manger, vérandas. + possibilité d’agrandir . Extérieur: Dble garage de 38 m²  
50 m² de dépendances et en + superbe patio de 60 m² à l’abri des regards ! DPE: NC

BAYONNE 469 000

Dans la verdure,  joli T2 de 47 m² salon/cuisine US de 27 m² sur agréable terrasse sans 
vis à vis de 11 m², wc séparé, SdB, chambre avec placard. Cave. Parkings libres. DPE: D 
Charges annuelles de 600 euro. Honoraires de 5,73% charge acquéreur.

ST PIERRE D’IRUBE 166 000

Maison de type F5 en parfait état comprenant au rdc un F2 bis de 158 m², entrée indép. 
(248 m² utile). Jolie parcelle plate et arborée de 741 m². Quartier au calme à proximité 
de toutes les commodités. Chauffage au gaz de ville, tout à l’égout, double vitrage, vmc. 
 Garage 43 m², buanderie, cave, portail auto. Honos charge acquéreur de 3.77 % Dpe En cours

BAYONNE COTÉ SUD 550 000

EXCLUSIVITÉ

Pleine verdure, maison mitoyenne T4 en duplex 79 m² -135 m² de jardin, place de parking.  
Au RdC: séjour de 34 m² avec cuisine US, 1 chambre et 1 wc. A l’étage:, 2 ch dont 1 avec 
dressing et balcon, et 1 salle d’eau + combles aménagés, à 3 minutes des commerces.
DPE: D, taxe foncière 816 €, charges copro: 900 €  honoraires charge acquéreur 3,75 %

ANGLET 312 000EXCLUSIVITÉ DONZACQ IMMO... HOME STAGING OFFERT.
Pour vendre rapidement et au meilleur prix. Un seul numéro: le 06.61.96.64.60 
(offre valable hors gros travaux et si nous sommes vos seuls interlocuteurs).

En confiant votre bien à une agence immobilière 
c’est l’assurance que votre annonce
passera dans Basque Immobilier.com

BASQUE
immobilier•- com
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524, av. du Général de Gaulle - 64210 GUÉTHARY - 05 59 54 70 03 - 06 66 36 03 28 
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